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1° Meeting Regionale SWIMTEEN
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie
Campodarsego, Domenica 18/06/2023 - 17:40

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 PIZZATO AURORA 2009
2 1 5 FRASSON CATERINA 2008
3 1 3 CARRARO AURORA CHIARA 2008
4 1 7 PONCHIA VITTORIA 2008
5 1 2 OSTIALICE 2008
6 2 4 ROSSICATERINA 2008
7 2 5 NOVELLO LUCIA 2008
8 2 3 VIERO EMMA MARIA 2009
- 1 6 SIMONETTO GIORGIA 2008

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
AMA VIVI NUOTA ASD

AMA VIVI NUOTA ASD
PISCINA PALESTRA LEONE XI
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1
19/06/2023

Tempo

01:07.3
01:13.1
01:14.9
01:16.0
01:16.3
01:19.1
01:20.3
01:37.1
ASS

Juniores (P) F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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